Adest enim nobis optatíssimum témpus cum Fílius Dei, a mórtuis resúrgens, nobis, genus eléctum, regále sacerdotium eff ectis, accéssum ad Patrem in uno Spíritu

tribuit. Quaprópter, profúsis paschálibus gáudiis totus in orbe terrárum mundus exsúltat.

Sed et supérnae Virtútes atque angélicae Potestátes hymnum glóriæ tuæ cóncinunt, sine fine dicétes:

1 L PRAEFATIO ASCENSIONIS

VEre dignum et iustum est, æquum et salutáre, te quidem, Dómine, omni témpore confitéri, sed in hoc potíssimum gloriósius prædicáre, cum Pascha nostrum immolátus est Christus.

Qui post Resurrectiónem suam est elevátus in cælum ut nos, Promissionem tuam expectántes, divinitátis suæ tribúeret esse partícipes. Quaprópter, profúsis paschálibus gáudiis, totus in orbe terrárum mundus exsúltat.

Sed et supérnae Virtútes atque angélicae Potestátes hymnum glóriæ tuæ cóncinunt, sine fine dicétes:

12. PRAEFATIO I DE SPIRITU SANCTO

In Missa Vigiliae Pentecostes, et Dominica et Feria II eiusdem dici tur hodiérna die. Alias tacetur.

VEre dignum et iustum est, æquum et salutáre, nos tibi semper et ubíque grátias ágere: Dómine, sancte Pater, omnípotens ætérne Deus: per Christum Dóminum nostrum.

Qui ascéndens super omnes caelos, sedénsque ad dexteram tuam, promíssum Spíritum Sanctum (hodiérna die) in filios adoptiónis effúdit. Quaprópter, profúsis gáudiis, totus in orbe terrárum mundus exsúltat.

Sed et supérnae Virtútes atque angélicae Potestátes hymnum glóriæ tuæ cóncinunt, sine fine dicétes:

1 3. PRAEFATIO II DE SPIRITU SANCTO

In Missa Vigiliae Pentecostes, et Dominica et Feria II eiusdem dicitur hódie, alias tacetur. Extra T. P. tacetur paschálibus.

Ere dignum et iustum est nos tibi grátias ágere, et V semper benedícere, teque laudáre: omnípotens aetérne Deus.

Tu enim sacraméntum paschale consúmmandans, filiis adoptiónis (hódie) Spíritum Sanctum es largítus, qui unitátis operátor mirábilis Ecclésiám sanctam implet et regit. Quaprópter profúsis (paschálibus) gáudiis, totus in orbe terrárum mundus exsúltat.

Sed et supérnae Virtútes atque angélicae Potestátes hymnum glóriæ tuæ cóncinunt, sine fine dicéntes:

14. PRAEFATIO I PER ANNUM

V Ere dignum et iustum est, æquum et salutáre, nos tibi semper et ubíque grátias ágere: Dómine, sancte Pater, omnípotens aetérne Deus: per Christum Dóminum nostrum.

Qui, humánis miserátus erróribus, de Vírgine nasci dignátus est.

Qui, crucem passus, a perpétua morte nos liberávit, et, a mórtuis resúrgens, vitam nobis donávit aetérnam.

Et ídeo, cum Angelis et Archángelis, cum Thronis et Dominatióibus, cumque omni milítia cæléstis exércitus, hymnum glóriæ tuæ cánimus, sine fine dicéntes: